Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  24 декабря  2015 г. №  26/04
                с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об утверждении перечня имущества муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципальных образований сельских поселений

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 26 июня 2008 г. N 66-РЗ «О разграничении муниципального имущества между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в границах которых они образованы»

Совет муниципального  района  «Усть-Цилемский» решил:

1. Утвердить перечень имущества муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципальных образований сельских поселений, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

председатель Совета района
	Е.Е.Еремеева

Утвержден

решением Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»

от 24 декабря  2015г. № 26/04

(приложение)

Перечень имущества  муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципальных образований сельских  поселений

	№
п/п
	Наименование

муниципального

имущества

	Количество
	Цена

за

единицу
	Общая

стоимость

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальное образование сельского  поселения «Усть-Цильма»

	1.
	 Электромегафон

	1
	3 600,00
	3 600,00

	Муниципальное образование сельского  поселения «Коровий Ручей»

	2.
	 Электромегафон

	1
	3 600,00
	3 600,00

	Муниципальное образование сельского  поселения «Замежная»

	3.
	 Электромегафон

	1
	3 600,00
	3 600,00

	Муниципальное образование сельского  поселения «Трусово»

	4.
	 Электромегафон

	3
	3 600,00
	10 800,00

	Муниципальное образование сельского  поселения «Хабариха»

	5.
	 Электромегафон

	1
	3 600,00
	3 600,00

	Муниципальное образование сельского  поселения «Уег»

	6.
	 Электромегафон

	1
	3 600,00
	3 600,00

	Муниципальное образование сельского  поселения «Среднее Бугаево»

	7.
	 Электромегафон

	2
	3 600,00
	7 200,00

	Муниципальное образование сельского  поселения «Окунев Нос»

	8.
	 Электромегафон

	2
	3 600,00
	7 200,00

	Муниципальное образование сельского  поселения «Новый Бор»

	9.
	 Электромегафон

	1
	3 600,00
	3 600,00

	Муниципальное образование сельского  поселения «Ёрмица»

	10.
	 Электромегафон

	3
	3 600,00
	10 800,00

_______________________